
  Муниципальное учреждение «Отдел образования»  

администрации городского округа «Город Волжск» 

наименование организации 

 
 Номер документа Дата 

ПРИКАЗ 0210004 о/д 02.10.2020 

 

 

 

 

 
О муниципальной системе оценки качества образования  

в городском округе «Город Волжск» 

 

 

         В целях развития системы образования городского округа "Город Волжск", 

обеспечения стабильного функционирования муниципальной системы оценки 

качества образования, повышения качества образовательных услуг путем введения 

единой муниципальной системы оценки качества образования, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение о муниципальной системе оценки качества 

образования (Приложение 1). 

2. Утвердить План мероприятий (дорожную карту) по развитию 

муниципальной системы оценки качества образования в Городском округе 

«Город Волжск» на 2020 2022 годы (Приложение 2). 

3. Утвердить комплекс показателей н критериев муниципальной системы 

оценки качества в
 
городском округе «Город Волжск» (Приложение 3) 

4. Заместителю начальника учебно-методического отдела Дмитриевой 

С.Ю. разместить на сайте МУОО утвержденные документы. 

5. Руководителям образовательных учреждений в осуществлении 

деятельности по внутренней системе оценки качества образования 

руководствоваться данными документами. 

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Руководитель       Т.П.Низамутдинова 
 

 

 
Сажина Ю.В. 88363147766 

 


